附件 3

2025 年长沙市雨花区公开招聘教师（在职类）

长沙市雨花区教育局

任教经历证明
（模板）

：

兹有 同志，性别 ，身份证号

码： ，于 年 月

至 年 月在我单位担任 学段 学科教

学工作，共 年，且 2025 年春季学期仍聘用在此岗位工

作。

同意其报考 2025 年长沙市雨花区公开招聘教师在职教

师岗位，特此证明。（此证明仅限参加 2025 年长沙市雨花

区公开招聘教师报名及资格审查时使用）。

（单位公章）

单位负责人手写签名：

单位联系电话：

年 月 日

注：在现单位任教不足 1 年的，需同时出示上一任工作

单位的《任教经历证明》。

	2025年长沙市雨花区公开招聘教师（毕业生类）未落实工作单位承诺书
	本人报考2025年长沙市雨花区公开招聘中小学教师考试。现郑重承诺：本人已知悉并确认符合长沙市雨花区公
	2025年长沙市雨花区公开招聘教师（在职类）
	任教经历证明